

3981/2014

Faktúra



SATES, a.s.
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 Považská Bystrica
SR
IČO: 31628541
DIČ: 2020440279
IČ DPH: SK2020440279

Zákazka:
Pôvodná faktúra pri dobropise / farnopise :
Objednávka:
Odberateľ:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

13240359

BA1-0353

1302/2014

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 10-12-2014

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 00601447
PRECHÝ: 1
VYBAVUJE: 2020804170
r 113 122 68

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka 6.279/R

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum: Symbol
vystavenia: 05.12.2014 konštantný: 0308
splatnosti: 05.01.2015 variabilný: 13240359
vzniku daň. povinnosti: 05.12.2014 špecifický:

Bankový účet: CSOB
číslo: 4008605424 / 7500
IBAN: SK72 7500 0000 0040 0860 5424 SWIFT:CEKOSKBY

Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

Konečný príjemca:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Úpinka FeZn d60mm	119,00	ks	4,00	20	476,00	95,20	571,20
Rúra D 60x2	136,50	bm	6,50	20	887,25	177,45	1 064,70
Krytka plastová d80mm	38,00	ks	0,30	20	11,40	2,28	13,68
Držiak bandimex VO	31,00	ks	2,00	20	62,00	12,40	74,40
Bandimex sočna	30,00	ks	0,30	20	9,00	1,80	10,80
Bandimex páska	31,00	bm	2,80	20	86,80	17,36	104,16
Dopravné zrkadlo 1000x800	1,00	ks	200,00	20	200,00	40,00	240,00
B34 o700 Zákaz zastavenia	6,00	ks	40,00	20	240,00	48,00	288,00
E12	20,00	ks	32,00	20	640,00	128,00	768,00
IP3c 750x1000 Zmena miestnej upravy	1,00	ks	60,00	20	60,00	12,00	72,00
C24a	1,00	ks	60,00	20	60,00	12,00	72,00
IP16 500x700 Vynradené parkovisko	7,00	ks	38,00	20	266,00	53,20	319,20
B2 o700 Zákaz vjazdu všetkých mot.vozidiel	2,00	ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
E 500x300 Dodatočná tabuľa	1,00	ks	17,00	20	17,00	3,40	20,40
ŠPZ	3,00	ks	12,00	20	36,00	7,20	43,20
E13 500x700	3,00	ks	32,00	20	96,00	19,20	115,20
C2 o700 Príkazný smer jazdy vpravo	1,00	ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
E8b 150x500 Priebeh úseku	2,00	ks	12,00	20	24,00	4,80	28,80
P10 o700 Prednosť protiidúcich vozidiel	1,00	ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
A3a	1,00	ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60
IP3b 500x500 Jednosmerná premávka	1,00	ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
A21	1,00	ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60
IP6 500x500 Priebeh pre chodcov	1,00	ks	42,00	20	42,00	8,40	50,40
IP4 500x500 Slapá cesta	1,00	ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
B27a o700 Zákaz odbočovania vpravo	2,00	ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
P11	1,00	ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
C16 o700 Iný príkaz	2,00	ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
B33 o700 Zákaz sťahia	1,00	ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
IP13c	5,00	ks	38,00	20	190,00	38,00	228,00
IP16 E15	2,00	ks	38,00	20	76,00	15,20	91,20
IP17 IP13c	11,00	ks	38,00	20	418,00	83,60	501,60
IP17 IP14b	1,00	ks	38,00	20	38,00	7,60	45,60

Faktúra

13240359

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
IP17/IP15b	2,00	ks	38,00	20	76,00	15,20	91,20
Betonáž	37,00		20,00	20	740,00	148,00	888,00
Mont.DZ	81,00		12,00	20	972,00	194,40	1 166,40
Demont.DZ	38,00		6,00	20	228,00	45,60	273,60
Mont.VO	8,00		12,00	20	96,00	19,20	115,20
Odsír.zábran	1,00		15,00	20	15,00	3,00	18,00
Demont. stĺpika	1,00		5,00	20	5,00	1,00	6,00
V10d	10,00		18,00	20	180,00	36,00	216,00
V1	77,00		0,30	20	23,10	4,62	27,72
V4	350,25		0,55	20	192,64	38,53	231,17
V13	109,70		6,00	20	658,20	131,64	789,84
Piktogram	82,00		6,00	20	492,00	98,40	590,40
Zatieranie	7,00		4,00	20	28,00	5,60	33,60
V12a,b,c,fareb	68,55		8,00	20	548,40	109,68	658,08
V10c fareb	9,19		8,00	20	73,52	14,70	88,22
V4 modrá	98,56		8,00	20	788,48	157,70	946,18
V5a+V6	28,50		6,00	20	171,00	34,20	205,20
V12b	18,75		8,00	20	134,00	26,80	160,80
Nešpec.práce	36,50		15,00	20	547,50	109,50	657,00

Zackr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zackr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	10 436,29	2 087,26	12 523,55
CELKOM	10 436,29	2 087,26	12 523,55

Pozn.: Číselníky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 12 523,55 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 12 523,55



PAY by square



SATES a.s.
Považská Bystrica
Závod Bratislava
Pečiatka a podpis č. 76
821 05 BRATISLAVA